

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 16/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA
Data de Publicação: 15/02/2023 15:15:35

				TOTAL DO PROCESSO: 375.252,00
ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA			50.309.137/0001-09	302.952,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	459,80	Total: 137.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 1000 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 459,80			Total Item: 137.940,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	123,02	Total: 36.906,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 400 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 123,02			Total Item: 36.906,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	427,02	Total: 128.106,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 800 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 427,02			Total Item: 128.106,00
BEIT REALTY EMPREENDIMENTOS LTDA			41.866.545/0001-62	72.300,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019	241,00	Total: 72.300,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BEIT	Modelo: DN 600	
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO - CLASSE PA2, PONTA/BOLSA DN 600 MM, COMPRIMENTO: 1 METRO, PARA ÁGUAS PLUVIAIS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 241,00			Total Item: 72.300,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

EQUIPE DE APOIO TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RAINE DE SOUZA RIBEIRO